
FORM 102/A AİLE PLANLAMASI ÇALIŞMALARI
 

Bu form, aile planlaması hizmeti veren kuruluşlarca aylık olarak doldurulan ve Sağlık Müdürlüğü'ne
gönderilen  102  no'lu  formlardaki  bilgileri  kapsayan  bir  formdur  ve  bir  ilin  aile  planlaması
çalışmalarının  aylık  toplamını  gösterir.  İl  deposu  bu  forma katılmayacaktır.  Eğer  il  deposunun
durumunun bildirilmesi gerekirse ayrı bir form 102 doldurulmalıdır.
 

Bu formun düzenlenmesi ve Bakanlığa ulaştırılmasından Ana Çocuk Sağlığı ve Aile Planlaması
Şube Müdürlükleri sorumludur.
 

Birinci  tablo,  aile  planlaması  hizmetlerini  göstermektedir.  Doldurulmasında  şu  noktalara  dikkat
edilecektir:
 

İlgili sütunlara yöntem uygulanan kişi sayısı toplamı; eski kullanıcı ve yeni kullanıcı olarak ayrı ayrı
yazılacaktır. 
 

Aile planlaması hizmeti veren kuruluşlar şu şekilde sınıflandırılarak verileri toplanacaktır.
 

AÇSAP MERKEZLERİ: Ana Çocuk Sağlığı ve Aile Planlaması Merkezi/Merkezleri toplamı. 
 

SAĞLIK OCAKLARI: Sağlık Ocakları toplamı.
 

DEVLET  HASTANELERİ  VE  DOĞUMEVLERİ:  Sağlık  Bakanlığı'na  bağlı  yataklı  tedavi
kurumlarının (Devlet Hastaneleri, Numune Hastaneleri, Doğumevleri vs.) toplamı.
 

DİĞER KAMU HASTANELERİ: İlde bulunan Sağlık Bakanlığı dışındaki diğer kamu hastane ve
sağlık merkezlerindeki (Üniversite Hastaneleri, SSK Dispanser ve Hastaneleri, Askeri Hastaneler,
PTT, DDY Hastaneleri vs.) aile planlaması çalışmalarının toplamı.
 

ÖZEL  HASTANE  VE  KURULUŞLAR:  Aile  planlamsı  hizmeti  veren  özel  hekim,  poliklinik,
hastane, vakıf, gönüllü kuruluşlardan gönderilen 102 formlarındaki verilerin toplamı.
 

<<Norplant>>  ve  <<depo  provera>>  sütunları,  bu  iki  yöntemin  uygulandığı  iller  tarafından
doldurulacaktır. Uygulamanın henüz başlamadığı illerde (....) işareti konulacaktır.
 

<<Tüp ligasyonu>>, hem aile planlaması yöntemi olarak uygulanan tüp ligasyonu, hem de tıbbi
endikasyonla yapılan tüp ligasyonunu kapsayacaktır.
 

Menstrüel regülasyon yöntemi ile yapılan rahim tahliyesi <<MR>> sütununa, MR dışında yapılan
rahim tahliyesi ise <<DİĞER>> bölümüne yazılacaktır. 
 

İkinci tablo, ilin aile planlaması yöntemi malzeme durumunu göstermektedir. 
 

Bu  tablo  ilde  bulunan  ve  aile  planlaması  hizmeti  veren  tüm  kuruluşların  malzeme  durumunu
gösterecek şekilde doldurulacak ve o aya ait  102 no'lu formların tümünün malzeme bölümünün
toplamını yansıtacaktır.
 

Tabloda ilgili sütunlara, her yöntem için geçen aydan devir, ay içinde gelen malzeme, sarfedilen
malzeme, zayi-imha (çeşitli  nedenlerle eksilen, zayi olan veya imha edilen), mevcut malzeme ve
ihtiyaç duyulan malzeme sayılarının toplamı yazılacaktır. Bu bölüme Sağlık Müdürlüğünün depo
mevcudu ilave  edilmeyecektir.  Depo olarak  Merkez  AÇSAP Merkezi  kullanılıyorsa,  sözkonusu
AÇSAP  Merkezi  tarafından  doldurulacak  olan  102  formunun  <<Ay  İçinde  Gelen>>  hanesine
AÇSAP Merkezi polikliniğine çıkışı yapılan malzeme miktarı yazılacaktır.
Malzeme durumu tablosunda birimler şu şekilde olacaktır:                                              
                                                                    

RİA adet
Hap Aylık paket 1

blister
Kondom adet



 Bu form, ildeki tüm bildirimleri içerecek şekilde doldurulduktan sonra, bir sonraki ayın en geç 20'
sinde Ana Çocuk Sağlığı ve Aile Planlaması Genel Müdürlüğünde olacak şekilde gönderilecektir.


